

آزادی امان از بلندگو فراغتر باشد، احساس مسئولیتشان را در دادن اطلاعات و تامین امنیت واحدهایمان را لمس کرده و در یک کلام قامت بلند بالای تشنگان آزادی را با غرور و ایهت در مقابل خود احساس کنیم.

در مقابل اینهمه احساس، من و یارانم حامل پیام آزادی، برابری و بانگ رسای سرنگونی طلبی رژیم اسلامی بودیم. شناساندن حزب حکمتیست و بازوی نظامی آن گارد آزادی را در برنامه داشتیم و فراخوان ما خطاب به مردم و جوانان پیوستن به صفوف حزب و واحدهای گارد آزادی بود که با استقبال گرم عمومی و

در ستایش احساس آزادیخواهی!

علی عبدالی

در چند روز اخیر فرصتی دست داد تا من به همراه جمعی از همزمان دیداری از منطقه آلان و روستای "بیژوی" داشته باشیم، با تعداد زیادی از مردم و جوانان به بحث و گفتگو بپردازیم، به سوالات متعدد و مهم آنان گوش داده و پاسخ دهیم، برق نگاه و حالت حیرت زده و کنجکاوی آنان را مشاهده کنیم، اصرارهای مهمان نوازانه آنان را ببینیم، درهای باز خانه هایشان را برویمان بازتراز همیشه و پنجره های منازلشان را برای شنیدن ندای

کمونیست ایران و کومه له فرمانده گردان کاک فواد در مریوان بودید و در این منطقه سالها فعالیت کرده اید. اخیرا و بعد سالها این بار به عنوان فرمانده یکی از واحدهای گارد آزادی به حومه مریوان رفتید و در روستای پيله برای مردم سخنرانی کردید. دوست داشتیم قبل از هرچه بدانم که خودت چه احساسی داشتید؟ مردم چگونه برخورد کردند؟ و کلا کمی از حرکت خودتان و برخورد مردم برای خوانندگان اکتبر توضیح دهید.

مصاحبه اکتبر با جمال پیرخضرانیان از فرماندهان گارد آزادی در مورد حضور آنها در مریوان



جمال پیرخضرانیان

جمال پیرخضرانیان:

اکتبر: جمال پیرخضرانیان شما دوران گذشته و در حزب



رهبران کمونیست و گارد آزادی در میان مردم اطلاعیه شماره ۲

* علی عبدالی و محمد خضری در اجتماع مردم شهرک بیژوی سخنرانی کردند * واحدهای گارد آزادی با فرماندهی فردین آرام و حضور مبتکرانه خالد علی پناه و عزیز عبدالله پور حفاظت این حرکت را تامین کردند همچنانکه در اطلاعیه شماره ۱ به اطلاع رساندیم، در

ساعت ۱۰ و ۱۵ دقیقه ۵ شنبه شب، ۲۲ تیرماه ۱۳۸۵ برابر با ۱۳ جولای ۲۰۰۶ واحد هایی از گارد آزادی طبق طرح قبلی و برنامه ریزی شده وارد شهرک بیژوی از توابع شهر سردشت شدند و مورد



محمد خضری



علی عبدالی

در صفحات دیگر:

اطلاعیه کمیته سردشت حزب کمونیست کارگری حکمتیست

در مورد شادی مردم بعد از حضور واحد های گارد آزادی

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری _ حکمتیست: در مورد محکومیت حکومت اسرائیل

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



استقبال گرم و پرشور جوانان و مردم این شهرک قرار گرفتند.

واحد های گارد آزادی تحت فرماندهی فردین آرام بمحض ورود به بیژوی کلیه نقاط حساس و ورودی به آن را به کنترل خود در آوردند و بخشی

از آنها به همراه علی عبدالی از رهبران کمونیست آشنای سه دهه مبارزات منطقه سردشت و محمد خضری شخصیت محبوب مردم بیژوی وارد مرکز بیژوی شدند. هنوز چند مغازه در جوار مسجد این شهرک باز بودند و تعداد قابل توجهی از جوانان در اطراف آن حضور داشتند. مردم و جوانان حاضر ابتدا با ناباوری برخورد کردند. اما وقتی چهره های آشنا پی چون علی عبدالی و محمد خضری را دیدند، بسرعت دور آنها حلقه زده و با آنان به بحث و گفتگو پرداختند. بسرعت و در این فاصله دهها نسخه از تراکت و پوسترهای منصور حکمت و پوستر کورش مدرسی لیدر حزب حکمتیست و همچنین جزوه گارد آزادی و اطلاعیه کمیته سردشت در مورد بلای اعتیاد، یخش شدند.

خبر حضور واحد های گارد آزادی همراه رهبران کمونیست و فرماندهان گارد آزادی، به سرعت در شهرک "بیژوی" پیچید و مردم و جوانان هرچه بیشتری دور رفقای ما جمع شدند و با آنان به بحث و گفتگو نشستند. بعد از گذشت نیم ساعت از بحث و گفتگو با جوانان و مردم بیژوی، رفقای ما وارد مسجد شهرک "بیژوی" شدند و از طریق بلندگوی آن به سخنرانی پرداختند. ابتدا علی عبدالی دبیر کمیته سردشت حزب حکمتیست خطاب به مردم "بیژوی" سخنانی ایراد کردند. علی عبدالی ضمن رساندن پیام حزب حکمتیست و گارد آزادی،

مردم را برای سرنگونی جمهوری اسلامی فراخواند. همچنین از شهرک بیژوی به عنوان سنگری در دفاع از کمونیسم و آزادی یاد کرده و از تلاش و مبارزه مردم و جوانان بیژوی در گذشته و حال قدردانی کردند. پس از آن، محمد خضری از کادرهای حزب حکمتیست که خود بخش عمده دوران زندگی و مبارزات را در شهرک بیژوی طی کرده و آشنای تک تک مردم این منطقه است طی سخنانی ضمن تاکید بر مبارزه آزادیخواهانه و برابری طلبانه مردم علیه جمهوری اسلامی در جهت سرنگونی جمهوری اسلامی مردم و بویژه جوانان "بیژوی" را به پیوستن به حزب حکمتیست و گارد آزادی فراخواند. همچنین به همکاران جمهوری اسلامی اخطار کرد و از آنان خواست که هرچه زودتر حساب خود را از جمهوری اسلامی جدا کنند. هنگام سخنرانی علی عبدالی و محمد خضری، جمعیت زیادی در اطراف مسجد جمع شده بودند. بمحض رسیدن صدای آنان بگوش مردم، تمام مردم بیژوی پنجره خانه های خود را باز کرده و به سخنرانی آنها گوش دادند.

بعد از گذشت یک ساعت از حضور در میان مردم و جوانان "بیژوی" علی عبدالی و محمد خضری و همراهان در حفاظت گارد آزادی در ساعت ۱۱ و ربع شب شهرک "بیژوی" را ترک کردند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست از همکاری و استقبال گرم و صمیمانه جوانان و مردم بیژوی قدردانی میکند. همچنین دست تک تک رفقای شرکت کننده در این گشت علنی - نظامی گارد آزادی را به گرمی می فشارد و برای آنان در پیشبرد فعالیت های حزب و گارد آزادی آرزوی موفقیت هرچه بیشتر میکند.

ادامه پیام علی عبدالی

بخصوص جوانان رویرو شد.

احتمالی آمادگی کامل داشت. این فرماندهی توسط رفقا سلام ذیحی ا و فرماندهی در محل فردین آرام و نیز هدایت بخشهای مختلف واحدها توسط خالد علی پناه و عزیز عبدالله پور صورت میگرفت بطور منظم تامین گردید.

برای من شخصا این دیدار و حضور، تداعی خاطرات شیرین نزدیک به سه دهه از حیات وسابقه فعالیت سیاسی در شهر و منطقه سردشت و از جمله منطقه آلان و "بیژوی" بوده و شوروشتیاق مردم به مبارزه را علیرغم تمام ناملایمات زندگی و اختناق موجود کماکان چشمگیر و قابل تقدیر می بینم.

رفیق و همراه عزیزم در این حضور، محمد خضری که خود متولد "بیژوی" و بخش عمده مبارزه و فعالیت کمونیستی اش را در همانجا طی کرده است، موجب شور و شغف وسیعی در میان مردم شده و همگی از دیدن کادر کمونیست و رهبر صمیمی خود احساس غرور میکردند.

طراحی دقیق و سازماندهی واحدهای گارد آزادی که امنیت و حفاظت این حضور را تامین نمودند نمونه ای از کاردانی و دقت عمل فرماندهان علنی گارد آزادی را در این حرکت موفق نشان داد که برای خنثی کردن هرتوطئه

با خوشحالی یاد کرده و بهم دیگر تبریک گفته اند. چند روز قبل از حضور رفقا در این منطقه وسیعا در سطح شهر سردشت شایع بود که علی عبدالی همراه واحدهای گارد آزادی در منطقه سردشت هستند. ۲۷ تیر ۸۵

خبر حضور علی عبدالی و محمد خضری از چهره های محبوب منطقه سردشت و واحدهای گارد آزادی در "بیژوی" مرکز منطقه آلان در پنجشنبه شب گذشته، در سطح شهر سردشت و منطقه وسیعا بخش شد و مردم در جمع و محافل از آن

شادی مردم

سردشت از حضور

گارد آزادی در بیژوی

بخش اعلامیه و

پوستر حزب در شهر

سردشت

اطلاعیه کمیته سردشت

حزب کمونیست کارگری

ایران_ حکمتیست

نزدیک با مردم صحبت کرده و آنها را برای پیوستن به صف آزادیخواهی دعوت کرده اند. انعکاس این حضورها نه تنها در شهرهای کردستان بلکه در سراسر ایران بوده است. مسنگه این است که مردم بدانند که نیروی رادیکال برای دفاع از زندگی آنها در مقابل هر مخاطراتی وجود دارد که میتوان به آن پیوست. وجود و در دسترس بودن این نیرو و ملموس بودن و حضور این نیرو همراه چهرهای محبوب و با اورتیه چندین دهه مبارزه مردم، امیدواری و شور و شوق و امید را در آنها زنده میکند. مردم از این حضورها روحیه میگیرند و آمادگی پیدا میکنند و به صفوف حزب و گارد آزادی میپیوندند.

در این مدت رژیم هم ساکت نبود و آنها نیز با بکار انداختن واحدهای اطلاعاتی و خبر چینی خود تلاش کردند. تحرکی از خود نشان دهند. در شهر و همه جا آماده باش اعلام کرده بودند. چند هلیکوپتر در منطقه به گشت و گذار پرداختند و خلاصه تحرکاتی در این سطح که البته چیزی دور از انتظار نبود را داشتند ولی واقعان در میان مردم و دفاع صمیمانه و استقبال گرم آنها رژیم از نمیتوانست کاری جدی از پیش ببرد. ما هم مرتب از حضو واحدهای رژیم و تمرکز نیروهای آنها و تحرکاتی که داشتند توسط مردم اطلاع میافتیم. خلاصه ما هم با هوشیاری مراقب اوضاع بودیم و حرکات رژیم و حتی مانورهای هلیکوپترهای آنها را زیر نظر داشته و کار و فعالیت خود را پیش بردیم.

مردم و سازمان دادن واحدهای گارد آزادی در میان مردم بوده است. اوضاع ایران متحول است و نیروهای سیاسی در فکر جمع کردن خود و جمع کردن نیرو برای اهداف خود هستند. مردم چشم به این دوخته اند که چه نیرویی را انتخاب کنند و خلاصه در این دوران حضور ما و رفقای ما بسیار ضروری است. دوران انتخاب فرا رسیده است و باید حضور داشت و به میان مردم رفت و آنها را سازمان داد و تلاش کرد به حزب بپیوندند و بخشی از تلاش انسانی صفوف ما را برای آزادی و دفاع از سرنوشت خود را تشکیل دهند. گارد آزادی نیروی است که برای دفاع از مردم و از امنیت و آسایش آنها درست شده است. واحدهای گارد آزادی را باید سازمان داد و این یک نیاز فوری و بسیار ضروری این دوره است. حضور رهبران کمونیست در حفاظت گارد آزادی برای تامین همین اهداف است که به آن اشاره کردم.



تأثیرات حضور ما و واحدهای گارد آزادی به عنوان نیرویی که در دنیای سیاه امروزی از مدنیت و آزادی و برابری در مقابل توحش اسلامی و در مقابل کل جریاناتی که امنیت و زندگی مردم را به خطر می اندازند، بسیار ملموس میباشد. رهبران و فعالین سرشناس حزب حکمتیست در این حضورها بوده اند و از

راستی و رفقای دیگر می پرسیدند. خلاصه نشریات و اطلاعاتیه هایمان و هرچه داشتیم و اگر ده برابر این را هم میداشتیم هنوز کم می آوردیم. پنجره خونه ها باز و همه جا فضایی دیگر حاکم بود. گفتم در میان استقبال گرم جوانان و مردم این روستا از من تا رفیق محمد جعفری از چهرهای محبوب مردم مریوان. است تا رفیق فرددین آرام که معاون من در این حرکت بود و تا رفقای دیگر که از آوردن اسامی آنها معذورم، همگی در میان مردم بودیم و به سوالات آنها جواب میدادیم و به نظرات و ملاحظات آنها گوش میکردیم. در مدتی که آنجا بودیم راستش تعداد زیادی از جوانان و مردم اوضاع را زیر نظر داشتند و در حفظ امنیت واحد ما کمکمان میکردند. خلاصه شبی به یاد ماندنی در میان مردمی که عشق به آزادی و برابری را در چهرهای آنها و نگاههای صمیمانه و پر از امید شان میتوانستیم ببینیم.

راستش کل مدتی که آنجا بودیم با اتکا به مردم و کمکهای بی شائبه آنها کارمان پیش رفت و در این زمینه با جرئات میگویم بدون کمکهای آنها کار ما با این سهولت پیش نمیرفت.

اکتبر:

هدف از این حرکت و بازتاب آن چگونه بوده است؟ عکس العمل نیروهای جمهوری اسلامی چه بوده است؟
جمال پیرخضریان:

هدف از حضور ما کاملاً روشن بود و در چندین سال گذشته بارها رفقای ما به مناسبتهای مختلف در شهرها و روستاهای کردستان حضور پیدا کرده اند. تلاش ما در این سالها رفتن و سازمان دادن

مناطق مختلف کردستان و مشخصاً شهر مریوان و حومه آن بارها حضور داشته اند و رهبران بسیار محبوب و با اورتیه که زیانزد همه مردم مریوان هستند با این واحدها بوده اند، ولی برای خود من بعد از سالها این حضور هر چند کوتاه بسیار پر تجربه بود. ذهنیتی که از دور و از تجربه رفقای دیگر که قبل از من رفته بودند خیلی سریع با حقایق بسیار عمیق و جالب که شاهد آن بودم ملموس شد و عینیت یافت. بعد از سالهای سال به این منطقه میرفتم و سوالات زیادی تهنه دل انسان هستند که وقتی با حقایق برخورد میکند بسیار واقعی تر جواب میگیرند.

وارد روستای پيله شدیم تعدادی جوان دورمان جمع شدند ولی راستش به نسلی متعلق بودند که گردان کاک فواد و فرمانده این گردان را دیگر نمیشناختند و چیزی از آن دوران نمیدانستند. از بلند گوی مسجد وقتی شروع به صحبت کردم یواش یواش صدای ما و حضور گارد آزادی در میان مردم پیچید و کم کم دورمان جمع شدند و فضا دیگر خودمانی شد. دیگر همه با اعتماد و اطمینان خاطر از همه چیز و هر چه در دل داشتیند میگفتند. فضایی بسیار گرم و صمیمانه که خاطرات دوران طولانی میان آنها بودن و دهها لحظه و ماجرا را برایم زنده کرد. راستش گفتم که هر چند بسیاری از جوانان ماجراهای گذشته و آن تاریخ را ندیده بودند، اما از رهبران و کمونیستهای این چند دوره از عبدالله دارابی، مجید حسینی، عبدالله کهنه پوشی و صالح سرداری تا اسد و نسان نودینیان، پرشنگ بهرامی و محمد

اعلامیه حزب کمونیست کارگری - حکمتیست جنگ و کشتار دولت اسرائیل در فلسطین و لبنان محکوم است

اسارت دو سرباز اسرائیلی توسط حزب الله موجب شده که دولت اسرائیل به فوریت يك جنگ تمام عيار و در قدم بعد يك بحران پر دامنه را مجددا بر منطقه خاورميانه تحميل کند. جنگ افروزی و جنایتکاری دولت اسرائیل به يك لکه ننگ بر دامن بشریت امروز تبدیل شده است. ابتدا ساکنین نوار غزه و سپس شهرهای متعدد از لبنان زیر آتش بمبها و تانکها طعمه بیدفاع در مقابل جنون ارتش اسرائیل گشته اند. هنوز هیچ نشانه ای از فرو نشستن اشتها و مقاصد این ارتش در تعرض و بمبارانهای بیشتر، آنهم آشکارا علیه مردم عادی، در دست نیست. سراسر جهان با نگرانی چشم دوخته اند تا ببینند دولت اسرائیل تا بکجا بر دامنه و عمق این بحران خواهد افزود. در طرف دیگر بحران، موشکها و خمپاره های حزب الله لبنان، مناطق

مسکونی اسرائیل را هدف قرار داده و تاکنون دهها کشته و زخمی بجا گذاشته است و مورد تنفر هر انسان آزاده ای قرار میگیرد. سوابق جنایتکاری و تروریسم حاکمان اسرائیل بر کسی پوشیده نیست. برتری مطلق نظامی و اشتهاهای تجاوز و اشغالگری و حتی ماجراجویی این دولت نیز شناخته شده است. اما با اینهمه یک عامل مهم توجهات و زمینه های تجاوزهای چند روز اخیر اسرائیل را باید در دیپلماسی متعفن و استانداردهای دو گانه قدرتهای بزرگ حاکم بر سرنوشت جهان جستجو کرد. تمام مراجع بین المللی، تمام دولتها و کارکردهای سیاسی دیپلماسی بین المللی و مهمتر از همه سران ۸ کشور صنعتی دنیا با محکوم کردن یک جانبه تروریسم حزب الله و رپوده شدن ۲ سرباز اسرائیلی جنگ و جنایت و تروریسم دولتی اسرائیل را تحت نام "دفاع از خود" آن کشور مورد حمایت قرار داده و موجب قوت قلب بیشتر ارتش جنایتکار این کشور در ادامه تجاوز و جنگ افروزی در منطقه شده است. با دو استاندارد و دو معیار نمیشود به پدیده های مشابه

برخورد کرد. اشغال و جنگ و جنایت و دستگیریهای وسیع و خود سر ارتش سرکویگر اسرائیل در مناطق اشغالی در بیش از نیم قرن اخیر علیه مردم فلسطین و مردم عرب زبان در خاورمیانه و حمایت مستقیم و سازش قدرتهای بزرگ غربی با دولت جنایتکار اسرائیل خود منبع عروج اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی و عامل مستقیم به صحنه آمدن جریانات تروریست و جنایتکاری همچون حماس و حزب الله شده است. موجب بهره برداری و دخالت مستقیم رژیم هار اسلامی در واقعه فلسطین و میداناری آن در منطقه شده است. در اینکه دولت ایران در این مناقشه و در تحریک نیروهای حزب الله و حماس دست داشته است نباید هیچ تردیدی را بخرج داد. با گذشت هر روز و پا به پای عمیقتر شدن بحران، دولت ایران نقش مهمتری را بخود اختصاص میدهد. بهمین سیاق، هر تلفاتی از میان کودکان و زنان و مردان فلسطینی و لبنانی، هر ساختمان و پل و جاده بمباران شده، آوارگی و تهدید و ترور همگی با هم برکت آسمانی است که جریانات تروریست

اسلامی از آن سود خواهند جست. خاورمیانه در آستانه جنگ بزرگی است. قلدری و ماجراجوییهای نظامی اسرائیل علیه مردم فلسطین و لبنان در حمایت آمریکا و قدرتهای بزرگ جهانی عامل اصلی این وضعیست است. حزب حکمتیست به همراه بشریت متمدن تروریسم دو طرف و بویژه جنگ و تجاوز نظامی ارتش اسرائیل و حمایت آمریکا و قدرتهای بزرگ جهانی را محکوم میکند. راه سد کردن فوری گسترش این جنگ و خطر بزرگ علیه مردم خاورمیانه در گرو سد کردن تجاوز گری دولت اسرائیل و جنایتهای آن و تشکیل دولت فلسطین به نحو برابر در کنار دولت اسرائیل است. تنها در چنین وضعیتی منطقه روی آرامش و امنیت به خود می بیند و بستر تغذیه و رشد اسلام سیاسی و گسترش تروریسم اسلامی امثال حزب الله و حماس میخشد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
۱۷ ژوئیه ۲۰۰۶

کمیته سردشت حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ۲۷ تیر ۱۳۸۵



در مورد خطر اعتیاد کرده اند. روز بعد از حضور رفقای ما در "بیژوی" چند ماشین از نیروهای مسلح رژیم وارد روستای "بیژوی" شده و از مردم پرس و جو میکنند. حضور رهبران خوشنام و محبوب مردم همراه واحدهای گارد آزادی در روستای بیژوی موجی از شادی و امید را در میان جوانان و مردم دامن زده است.

سردشت و حتی به شهرهای دیگر داده اند. علی عبدالی همراه دهها نفر از گارد آزادی در منطقه هستند در میان مردم از مدتها پیش شایع بود. همزمان با حضور در بیژوی، فعالین حزب حکمتیست در سطح شهر سردشت اقدام به بخش صدها نسخه از تراکت ویوسترهای منصور حکمت و کوروش مدرسی، جزوه های گارد آزادی و اطلاعیه کمیته سردشت

نیروهای انتظامی در بعضی از نقاط شهر تقویت شده و حضور نیروی انتظامی را افزایش دادند. کل این اقدامات و بدنبال حضور علنی رفقای ما در بیژوی وسیعا در شهر سردشت و روستاهای اطراف پخش شد و موجی از خوشحالی را در میان مردم دامن زد. مردم خبر حضور علی عبدالی و واحدهای گارد آزادی را با تلفن و از طریق مختلف به همدیگر در

تماس با ما:

دستیار سر دبیر: اسماعیل ویسی

iranps.waisi @pp.inet.fi

Tel:358- 050 35 73 564

دبیر کمیته کردستان . سردبیر نشریه

h_moradbiegi@yahoo.com

Tel:0046762737560